
b 526 Chemnitz - Limbach-Oberfrohna  

SRegionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Straße 36f, 08058 Zwickau, � (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Fahrt-Nr. 1 3 5 13 25 41 43 45 47 49

Verkehrshinweise A 

20.5 03.6 33.6 33.8 33.14 33.18 40.19 40.20 40.22 45.0

22.5 05.6 35.6 35.8 35.14 35.18 42.19 42.20 42.22 47.0

25.5 10.6 40.6 40.8 40.14 40.18 45.19 45.20 45.22 50.0

X 33.5 X 18.6 alle alle alle X 53.22 X 58.0

45.5 30.6 00.7 30 00.9 60 00.15 30 00.19 05.20 05.21 05.23 10.1

46.5 31.6 01.7 Min. 01.9 Min. 01.15 Min. 01.19 06.20 06.21 06.23 11.1

48.5 33.6 03.7 03.9 03.15 03.19 08.20 08.21 08.23 13.1

50.5 35.6 05.7 05.9 05.15 05.19 10.20 10.21 10.23 15.1

52.5 37.6 07.7 07.9 07.15 07.19 12.20 12.21 12.23 17.1

Montag bis FreitagGültig ab: 02.12.2023

T
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Chemnitz, Omnibusbahnhof Bst 713 ab

Chemnitz, Hbf Bahnhofstr Bst 10613

Chemnitz, Zentralhaltestelle Bst 213

Chemnitz, Botanischer Garten13

Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring7/55

Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str7/55

Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 27/55

Limbach-Oberfrohna, Gaswerk7/55

Limbach-Oberfrohna, Lutherkirche7/55 an

Fahrt-Nr. 601 603 605 607 621 609 623 611 625 613 627 615 617 619

Verkehrshinweise B B B B 

33.6 33.8 33.10 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 40.19 40.20 40.22 45.0

35.6 35.8 35.10 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 42.19 42.20 42.22 47.0

38.6 38.8 38.10 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 45.19 45.20 45.22 50.0

X 46.6 X 53.22 X 58.0

58.6 58.8 58.10 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 05.20 05.21 05.23 10.1

59.6 59.8 59.10 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 06.20 06.21 06.23 11.1

01.7 01.9 01.11 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 08.20 08.21 08.23 13.1

03.7 03.9 03.11 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 10.20 10.21 10.23 15.1

05.7 05.9 05.11 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 12.20 12.21 12.23 17.1

SamstagGültig ab: 02.12.2023

T
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Chemnitz, Omnibusbahnhof Bst 713 ab

Chemnitz, Hbf Bahnhofstr Bst 10613

Chemnitz, Zentralhaltestelle Bst 213

Chemnitz, Botanischer Garten13

Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring7/55

Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str7/55

Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 27/55

Limbach-Oberfrohna, Gaswerk7/55

Limbach-Oberfrohna, Lutherkirche7/55 an

Fahrt-Nr. 701 703 705 707 719 709 721 711 723 713 725 715 717

Verkehrshinweise N C C C C HE HE 

33.6 33.8 33.10 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 40.19 40.20 40.22

35.6 35.8 35.10 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 42.19 42.20 42.22

38.6 38.8 38.10 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 45.19 45.20 45.22

X 46.6 X 53.22

58.6 58.8 58.10 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 05.20 05.21 05.23

59.6 59.8 59.10 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 06.20 06.21 06.23

01.7 01.9 01.11 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 08.20 08.21 08.23

03.7 03.9 03.11 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 10.20 10.21 10.23

05.7 05.9 05.11 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 12.20 12.21 12.23

Sonn- und FeiertagGültig ab: 02.12.2023

T
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Chemnitz, Omnibusbahnhof Bst 713 ab

Chemnitz, Hbf Bahnhofstr Bst 10613

Chemnitz, Zentralhaltestelle Bst 213

Chemnitz, Botanischer Garten13

Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring7/55

Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str7/55

Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 27/55

Limbach-Oberfrohna, Gaswerk7/55

Limbach-Oberfrohna, Lutherkirche7/55 an

A  = verkehrt nur am Freitag bzw. in der Nacht Freitag/Samstag, auch 28./29.03., 30.04./01.05., 08./09.05., 02./03., 30./31.10., 19./20.11.24
B  = verkehrt nur Sa vom 02.- 23.12.23 und 30.11.- 21.12.24 (Weihnachtsmarkt- Zusatzverkehr) N  = nicht am 1.1.
C  = verkehrt nur So vom 03.- 17.12.23 und 01.- 22.12.24 (Weihnachtsmarkt- Zusatzverkehr) HE = nicht am 24. und 31.12.
X  = hält nur zum Einsteigen Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie sonn- und feiertags mit Einschränkungen
Die Kurzstreckenregelungen gelten nicht. Aufgrund der Linienführung über die Autobahn ist die Fahrradmitnahme im Fahrzeug nicht gestattet. Fahrgäste mit Fahrrad können die Linie 21 
der CVAG nutzen.

Rico.Wieland
Stempel

Joerg.Neubert
Stempel



b 526 Limbach-Oberfrohna - Chemnitz  

SRegionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Straße 36f, 08058 Zwickau, � (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Fahrt-Nr. 2 4 6 8 10 12 14 26 42 44 46 48

Verkehrshinweise A 

11.5 41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 14.8 14.14 14.18 14.19 14.21 14.23

13.5 43.5 13.6 43.6 13.7 43.7 16.8 16.14 16.18 16.19 16.21 16.23

16.5 46.5 16.6 46.6 16.7 46.7 19.8 19.14 19.18 19.19 19.21 19.23

18.5 48.5 18.6 48.6 18.7 48.7 21.8 alle 21.14 alle 21.18 21.19 21.21 21.23

19.5 49.5 19.6 49.6 19.7 49.7 22.8 60 22.14 30 22.18 22.19 22.21 22.23

Y 32.5 Min. Min. Y 35.21 Y 35.23

Y 40.5 Y 10.6 Y 40.6 Y 13.7 Y 43.7 Y 13.8 Y 43.8 Y 43.14 Y 43.18 Y 43.19 Y 43.21 Y 43.23

Y 43.5 Y 13.6 Y 43.6 Y 16.7 Y 46.7 Y 16.8 Y 46.8 Y 46.14 Y 46.18 Y 46.19 Y 46.21 Y 46.23

45.5 15.6 45.6 18.7 48.7 18.8 48.8 48.14 48.18 48.19 48.21 48.23

Montag bis FreitagGültig ab: 02.12.2023
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Limbach-Oberfrohna, Lutherkirche7/55 ab

Limbach-Oberfrohna, Gaswerk7/55

Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 17/55

Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str7/55

Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring7/55

Chemnitz, Botanischer Garten13

Chemnitz, Zentralhaltestelle Bst 113

Chemnitz, Hbf Bahnhofstr Bst 10413

Chemnitz, Omnibusbahnhof13 an

Fahrt-Nr. 602 604 606 608 622 610 624 612 626 614 628 616 618 620

Verkehrshinweise B B B B 

14.5 14.7 14.9 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.21 14.23

16.5 16.7 16.9 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.21 16.23

19.5 19.7 19.9 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.21 19.23

21.5 21.7 21.9 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.21 21.23

22.5 22.7 22.9 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.21 22.23

Y 35.5 Y 35.21 Y 35.23

Y 43.5 Y 43.7 Y 43.9 Y 43.11 Y 43.12 Y 43.13 Y 43.14 Y 43.15 Y 43.16 Y 43.17 Y 43.18 Y 43.19 Y 43.21 Y 43.23

Y 46.5 Y 46.7 Y 46.9 Y 46.11 Y 46.12 Y 46.13 Y 46.14 Y 46.15 Y 46.16 Y 46.17 Y 46.18 Y 46.19 Y 46.21 Y 46.23

48.5 48.7 48.9 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.21 48.23

SamstagGültig ab: 02.12.2023

T
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Limbach-Oberfrohna, Lutherkirche7/55 ab

Limbach-Oberfrohna, Gaswerk7/55

Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 17/55

Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str7/55

Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring7/55

Chemnitz, Botanischer Garten13

Chemnitz, Zentralhaltestelle Bst 113

Chemnitz, Hbf Bahnhofstr Bst 10413

Chemnitz, Omnibusbahnhof13 an

Fahrt-Nr. 702 704 706 708 720 710 722 712 724 714 726 716 718

Verkehrshinweise N C C C C HE HE 

14.5 14.7 14.9 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.21

16.5 16.7 16.9 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.21

19.5 19.7 19.9 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.21

21.5 21.7 21.9 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.21

22.5 22.7 22.9 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.21

Y 35.5 Y 35.21

Y 43.5 Y 43.7 Y 43.9 Y 43.11 Y 43.12 Y 43.13 Y 43.14 Y 43.15 Y 43.16 Y 43.17 Y 43.18 Y 43.19 Y 43.21

Y 46.5 Y 46.7 Y 46.9 Y 46.11 Y 46.12 Y 46.13 Y 46.14 Y 46.15 Y 46.16 Y 46.17 Y 46.18 Y 46.19 Y 46.21

48.5 48.7 48.9 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.21

Sonn- und FeiertagGültig ab: 02.12.2023
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Limbach-Oberfrohna, Lutherkirche7/55 ab

Limbach-Oberfrohna, Gaswerk7/55

Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 17/55

Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str7/55

Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring7/55

Chemnitz, Botanischer Garten13

Chemnitz, Zentralhaltestelle Bst 113

Chemnitz, Hbf Bahnhofstr Bst 10413

Chemnitz, Omnibusbahnhof13 an

A  = verkehrt nur am Freitag bzw. in der Nacht Freitag/Samstag, auch 28./29.03., 30.04./01.05., 08./09.05., 02./03., 30./31.10., 19./20.11.24
B  = verkehrt nur Sa vom 02.- 23.12.23 und 30.11.- 21.12.24 (Weihnachtsmarkt- Zusatzverkehr) N  = nicht am 1.1.
C  = verkehrt nur So vom 03.- 17.12.23 und 01.- 22.12.24 (Weihnachtsmarkt- Zusatzverkehr) HE = nicht am 24. und 31.12.
Y  = hält nur zum Aussteigen Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie sonn- und feiertags mit Einschränkungen
Die Kurzstreckenregelungen gelten nicht. Aufgrund der Linienführung über die Autobahn ist die Fahrradmitnahme im Fahrzeug nicht gestattet. Fahrgäste mit Fahrrad können die Linie 21 
der CVAG nutzen.

Rico.Wieland
Stempel

Joerg.Neubert
Stempel


